

اخبار

مدیرعامل سازمان انتقال خون اعلام کرد:

کاهش ۳۵ درصدی ذخایر خون کشور در اوج کرونا

مدیرعامل سازمان انتقال خون گفت: در اوج روزهای شیوع ویروس کرونا ۳۵ درصد از ذخایر خون ایران کاسته شد؛ درحالی‌که در بسیاری از کشورها این کاهش به مرز ۷۰ درصد نیز رسید.

پیمان عشقی گفت: تشویق باید موردی باشد تا تفاوت‌ها به‌وسیله آن احساس شود. کارکنانی که کاری نیکو انجام می‌دهند و یا پد‌های جذاب را مطرح می‌کنند مورد تشویق قرار می‌گیرند و بدین منظور دبیرخانه نظام پیشنه‌یادهای سازمان توسط روابط عمومی شکل‌گرفته است و در روزهای آتی از آن بهره‌برداری لازم صورت خواهد گرفت.

عشقی گفت: رویکرد سازمان انتقال خون افزایش آمار اهدای خون و ارتقای شاخص‌های سلامت خون‌های اهدایی است.

وی افزود: در روزهای شیوع ویروس کرونا در جهان بسیاری از کشورها با کاهشِ به‌مراتبِ بیشتر ازآنچه در ایران شاهد بودیم مواجه شدند.

در اوج روزهای شیوع این ویروس ۳۵ درصد از ذخایر خون ایران کاسته شد درحالی‌که در بسیاری از کشورها این کاهش به مرز ۷۰ درصد نیز رسید. سازمان انتقال خون در دوران پاندمی کرونا از استانداردها فاصله نگرفته است و هیچ‌کدام از دستورالعمل‌های خود حتی سخت‌گیرانه‌تر آن‌ها و معافیت‌هایی که تنها به دلیل اعتلای شاخص‌های سلامت خون تدوین و در نظر گرفته‌شده است نیز تغییر نکرده است. عشقی گفت: با اهدای خون بانوان هر خانه تبدیلی به یک مرکز اهدای خون می‌شود و نه‌پایندسازی این فرهنگ چنانچه از بانوان آغاز شود پایدارتر و پویاتر خواهد بود.

مدیرعامل سازمان انتقال خون با ابراز خرسندی از روند رو به رشد اهدای خون بانوان در ماه‌های اخیر گفت: صرف منابع و زمان برای افزایش اهدای خون بانوان قطعاً نباید هزینه تلقی شود و این‌یک سرمایه‌گذاری ارزشمند برای آینده کشور است.

مدیرعامل سازمان انتقال خون گفت: عدم همکاری مراکز درمانی را در استقرار و اجرای نظام هموزیپاتیس نمی‌پذیریم و همه مردم بایستی مطابق اجرای آیین‌نامه بانک خون بیمارستانی متعهد باشند.

ضد عفونی روزانه مخازن زباله شمال شرق پایتخت در روزهای کرونایی

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از سستش، نظافت، کف تراشی و مرمت مخازن زباله سطح منطقه خبر داد و گفت: ضدعفونی و رفع مشکلات مخازن زباله به طور مستمر در سطح محلات منطقه ۴ انجام می شود.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» در این باره گفت: به منظور ارتقای سطح سلامت شهر به خصوص در روزهای شیوع بیماری کووید ۱۹ و درگیر شدن شهروندان با این بیماری و وجود زباله های حاوی این ویروس در سطل های زباله شهری، حفظ نظافت و پاکیزگی معابر و المان های شهری از دغدغه های مهم مدیریت شهری به حساب می آید.

او ادامه داد: بر این اساس به همت نیروی های خدمو اداره خدمات شهری منطقه ۴ روزانه حدود ۶۰۰ مخزن زباله با مواد شوینده شسشو وپاکسازی می شود.

فرخی با اشاره به دیگر اقدامات این طرح گفت: در ادامه این اقدامات و به منظور رسیدگی هرچه بیشتر به نظافت شهری به خصوص پاشخوویی به پیام های سامانه ۱۳۷ و ۱۸۸۸

باخود حدود ۱۲۰ مخزن در نواحی نه گانه کف تراشی و پاکسازی و حدود ۶۰ مخزن توسط عوامل پیمانکار خدمات شهری تعمیر وپازسازی می شود.

معاون خدمات شهری و محیط زیست

منطقه ۴ در پایان افزود: امید است با همکاری

همکارای شهروندان با برداری ها روز به روز به

شهر سلامت و ایمن نزدیک تر شویم.

محسن هاشمی در جمع خبرنگاران:

تهران باید دو هفته به طور کامل تعطیل شود

رئیس شورای شهر تهران: نیازمند تعطیلی کامل دو هفته‌ای تهران هستیم و در غیر این صورت از پس موج سوم بر نمی‌آییم.
محسن هاشمی درباره وضعیت کرونا در پایتخت گفت: این روزها آمار فوتی‌ها به دلیل ابتلا به کرونا در کشور به حدود ۳۰۰ نفر نزدیک شده و آمار مبتلایان به ۵ هزار نفر رسیده است. وی ادامه داد: همچنین در تهران آمار متوفیان کرونا به ۱۵۰ نزدیک شده است و این آمار نشان می‌دهد که باید کارهای ویژه تری جهت مقابله با کرونا انجام داد چراکه عملکرد و برنامه‌های قبلی چندان جواب نداده است.

رئیس شورای شهر تهران گفت: باید به فکر تعطیلی کامل تمام فعالیت‌ها در تهران و کلاتشهرها باشیم در غیر اینصورت از پس موج سوم کرونا بر نمی‌آییم.هاشمی افزود: از طرفی هم در پاییز آلودگی هوا تأثیر جدی بر روی سیستم ایمنی سالمندان و کودکان می‌گذارد و در حال حاضر تنها راه مقابله با کرونا تقویت سیستم ایمنی بدن است که نداشتن استرس و تغذیه مناسب در این زمینه بسیار اهمیت دارد. وی گفت: تأمین ویتامین برای بدن از طریق مصرف گوشت و مرغ، ماهی و میوه و سبزیجات ضروری است و متأسفانه قیمت این اقلام در بازار بسیار گران شده و مردم استرس گرانی اقلام را دارند و امکان تهیه آن برایشان مقدور نیست.

هاشمی افزود:مسئولان سیاسی هم در حال حاضر هماهنگی لازم بین آن‌ها وجود ندارد و متأسفانه متلک‌های یی خود و بی‌چگانه به یکدیگر مطرح می‌کنند و باید فکر اساسی برای حل مشکلات کرد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: امروز بزرگترین نقصان ما در مدیریت کرونا، برخورد محکم با قانون شکن است و این ضعفی است که داریم و اگر این ضعف را با همت والای ناجا نتوانیم مدیریت کنیم، به عنوان فرمانده عملیات مبارزه با کرونا می‌گویم که کرونا در این کشور جمع نخواهد شد.

سعید نمکی اظهار کرد: اگر امروز از من بپرسید بیشترین نیاز تو به عنوان فرمانده عملیات مبارزه با کرونا چیست و چه نقصانی را به عنوان اصلی ترین نقصان حس می کنی، می گویم یک ضلع این مثلث که ضلع سختگیری با متخلفان است، ضلعی شکسته و مخدوش است. چرا باید ۱۰ تا ۱۲ درصد از جمعیت کشور، امنیت سلامت یک جامعه را مخدوش کند و ما با آنها برخورد محکمی کنیم؟

وی افزود: در هیچ کجای دنیا با خواش و تمنا و التماس، اپیدمی را مدیریت نکرده اند. هر کس بر این خیال باطل است باندن که اپیدمی را نمی شود مدیریت کرد.

نمکی گفت: شما تاریخ اپیدمی های دنیا را مطالعه کنید. هشت ماه است که بنده و همکارانم داریم التماس می کنیم که مراقب باشید که بیمار نشوید که ما را هم گرفتار نکنید. مثلا، در یک شهر بزرگ کشور روزانه بین ۱۲ تا ۱۵ پرستار به کووید۱۹ مبتلا می شوند که با باید به قرنطینه بروند و با مرز زیر دستگاه ونتیلاتور قرار بگیرند و در طول یک ماه ۴۵۰ پرستار در یک شهر از دور خدمت رسانی خارج می شوند. چقدر باید شهید باشیم؟ از خانواده شهدای مدافع سلامت خجالت می کشم.

وزیر بهداشت تصریح کرد: در یک بررسی که اخیرا توسط سازمان صدا و سیما انجام شده، ۸۶ درصد از مردم کشور، مطالبه دارند که با قانون شکن برخورد کنید. چرا باید ۱۰ تا ۱۲ درصد از جمعیت کشور، امنیت سلامت یک جامعه را مخدوش کند و ما با آنها برخورد محکمی نکنیم؟ امروز بیشترین نیازمندی را به نیروی انتظامی و برخورد با قانون شکن و پروتکل شکن داریم.

نمکی گفت: عده معدودی در کشور، پروتکل ها را رعایت نمی کنند. آقایی روی موتور نشسته و با او مصاحبه می کنند که چرا ماسک نزنه ای، می گوید دوست ندارم یا فرد دیگری می گوید اعتقادی به ماسک زدن ندارم، مثل این است که به او می گویند آب هندوانه را برای کبوتر قبول داری یا نه؟ مرد مومن تو روی موتور نشسته ای و بمب ویروس هستی و ویروس را به همه منتقل می کنی بعد می گویی قبول ندارم؟ در کجای دنیا با چنین تفکری برخورد نمی کنند؟

بزرگترین نقصان ما در مدیریت کرونا،



برخورد محکم با قانون شکن است

وی تاکید کرد: امروز بزرگترین نقصان ما در مدیریت کرونا، برخورد محکم با قانون شکن است و این ضعفی است که داریم و اگر این ضعف را با همت والای ناجا نتوانیم مدیریت کنیم، به عنوان فرمانده عملیات مبارزه با کرونا می‌گویم که کرونا در این کشور جمع نخواهد شد. اگر پلیس با حمایت کامل و مصوبات محکم به عرصه نیاید، همکاران ما زیربار بیماری شکسته و له خواهند شد کما اینکه شکسته و له می شوند.

وزیر بهداشت افزود: دیشب یکی از برنامه های شبکه خبر را داشتم می دیدم که رییس یکی از بیمارستان های تهران می گفت باز هم از مردم خواش و التماس می کنیم. آخه این حرف یعنی چه؟ چقدر همکاران ما باید با کرامت به مردم التماس کنند؟ به کدام مردم؟ درصد کمی از آنها، اکثر مردم کشور خوشبختانه پروتکل ها را رعایت می کنند و به حرف مسئولین نظام گوش می دهند، اما ۱۰ تا ۱۲ درصد قانون شکنی می کنند و ایستاجت که باید در مقابل چنین مشکلاتی، محکم بایستیم.

نمکی بیان کرد: بیش از هر روزی، دست نیاز به سمت ناجا و فرماندهی ناجا دراز می کنم. سردار اشتری در ستاد ملی هر مصوبه ای که مربوط به ناجا بوده را بلافاصله دستور اجرا داده است و از بزرگ منشی تک تک عزیزان در ناجا، تشکر ویژه دارم. امیدوارم با همت و لطف همه عزیزان، نیروهای مسلح و مردم ایران بتوانیم به آبروی امام حسین(ع) هر چه زودتر این بلیه نفس گیر را از سر کشور دور کنیم، چون یکی از معضلات سنگین نظام سلامت، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است.

رواحینت معزز این مملکت وی یادآور شد: روحانیت جمعه را تعطیل کردند. خیلی از رعایت و نمازهای جمعه را تعطیل کردند. خیلی از کارهایی که با کوچک ترین تمنا، خواشش کردیم

وزیر بهداشت: کرونا در کشور بدون برخورد محکم جمع نمی‌شود

در اوج بحران کرونا از پشت خنجر خوردیم



را انجام دادند. امیدوارم بتوانیم ادامه راه را با لطف پروردگار به خوبی طی کنیم.

وزیر بهداشت گفت: از قدیم احترام ویژه ای برای پلیس و به ویژه نیروی انتظامی قائل بودم اما است و این ضعفی است که داریم و اگر این ضعف را برای که توفیق یافتمی چندین سال در سازمان برنامه و بودجه حضور داشته باشم، بخشی از کارم، مدیریت منابع بخوش دفاع و امنیت بود و آن زمان به عرصه بسیار گسترده خدمت در ناجا و همچنین به مظلومیت این نیروی زحمتکش، بردبار و صبور و پرتلاش پی بردم.

نمکی خاطرنشان کرد: از دورترین نقاط مرزی و مرزبانی ها گرفته تا امنیت شهرهای بزرگ و کوچک چه در شادمانی و چه در اندوه و عزای مردم، نیروی انتظامی بسیار صبور و زحمتکش است که در همیشره در صحنه بوده و به خصوص در بحث کرونا، همراهی و همدلی ناجا برای ما ستودنی بوده است.

وی افزود: روزهای سختی را گذراندیم. دیروز فردی به من می گفت تو چقدر کم شانس بودی که بعد از دوران وزارتت، سیل آمد بعد زلزله آمد و مسائل تردد سه و نیم میلیون رزائر ازبرین در سدل گذشته، آنفلوآنزای H۱N۱ و در اسفند ماه هم با کرونا روبرو بودی. به او گفتم، شاید من یکی از خوش شانس ترین بندگان خدا بودم که در این ایام سخت این مأموریت سخت را به یکی از کوچک ترین بندگانش سپرد، دستش را گرفت و یاری و همدلی دیگران را در کنارش قرار داد تا بتواند شاید قدمی در گره گشایی از مشکلات مردم دردمند

سرزمینش بردارد و اینکه خداوند این توفیق را داد، همواره سپاسگزارم چون دیر یا زود، طومار عمر ما همه ما درنوردیده خواهد شد و خوشا به سعادت کسی که توفیق داشته باشد برای مردم پاکیزه این سرزمین قدمی بردارد.

وزیر بهداشت تصریح کرد: در کنار همه سختی ها، در اوج تحریم ها و فشارها و در ناجوانمردانه

مضیقه های تحمیل شده به مردم، ناگهان مشکلی به نام کووید۱۹ یا کرونا هم سر برداشت، ویروسی که اگر با قانون دبیرکل سازمان جهانی بهداشت بپرسید که آینده این ویروس را چگونه می بینید، حتما خواهد گفت: «منی دانم».

نمکی افزود: روزهای اول در شورای معاونین به همکارانم گفتم که موجودی یا به عرصه خلقت گذاشته که یکی از پیچیده ترین موجودات آفرینش است.

وی ادامه داد: زمانی که اواخر دی ماه، گزارش این ویروس در چین را شنیدم و بعد شکل آنتی ژنیک ویروس را با دید تخصصی خودم ارزیابی کردم به همکارانم گفتم خودتان را برای یکی از سخت ترین هجمه های اپیدمی آماده کنید. هنوز به پاندمی فکر نمی کردم، بلکه همه توجه من به مرادواتی بود که با چین داشتیم که شاید از اولین کشورهایی باشیم که تحت تأثیر این ویروس قرار خواهیم گرفت.

وزیر بهداشت تاکید کرد: با تجربه شیوه جهادی و آنچه که از روزهای دفاع مقدس یاد گرفته بودیم، شروع کردیم به سنگر ساختن و آماده شدن در مقابل هجمه ویروس و حتی اگر نسیمی بود، ما آن را به شکل طوفان فرض کردیم و به همین دلیل، در اولین هجمه ها، خدا را شکر تواستیم به خوبی مدیریت کنیم و تا این موج سهمگین به آمریکا و اروپا با تمام زیرساخت های اقتصادی و بهداشتی و درمانی شان نرسیده بود، کسی به ماهیت مدیریتی نظام جمهوری اسلامی ایران اینگونه پی نبرده بود.

در اوج مبارزه با کووید۱۹، برخی از پشت به ما خنجر زدند

نمکی افزود: همانند زمان دفاع مقدس که بعضی ها ناجوانمردانه گرای سنگرهای رزمندگان را به صدام می دادند، در چند ماه گذشته هم برخی افراد از داخل کشور گرامی می دادند، فلان تلویزیون مبارزی علیه ما مطلقه و سفیله کند و در اوج مبارزه با کووید۱۹، برخی از پشت به ما خنجر زدند.

وی گفت: کمک دیگری که ناجا به ما کرد و ارزنده ترین کمک بود، حضور در کنار ما برای نظارت بر پروتکل های بهداشتی بود. سادت چهار صبح روز ۱۳ فروردین، سردار اشتری در خیابان مشغول خدمت رسانی بود و دست همه عزیزان ناجا را می بوسم. درست است که مردم ما خیلی هوشمندانه و کرامتانه رفتار کردند و روز طبیعت که قبل و بعد از اسلام کسی در ایران در خانه نمانده بود و مردم با بزرگواری، شرافت و هوشمندی در خانه ماندند، اما ناجا از ساعات اول صبح پارک ها را بست و در صحنه رو در روی درصد اندکی که می خواستند قانون شکنی کنند، ایستاد که موجب دلگرمی ما شد.

اجتماعی

خبر کوتاه

سایت های برف روبی شمال تهران آماده سازی شد

سایت های برف روبی شمال تهران با استقرار نیروهای انسانی ، تجهیز ماشین آلات سبک و سنگین،جانمایی و شارژ مخازن دپوی شن مخصوص آماده فصل بارش ها شد.

به گزارش امتیاز: مانی جعفریان معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت: با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه یک و امکان بارش برف پاییزی با هدف تسریع در خدمات رسانی به موقع به شهروندان و کاهش مشکلات ناشی از بارش برف، ستاد برف روبی با محوریت نواحی ده گانه در شهرداری منطقه یک تشکیل شد. وی گفت: این ستاد از هم اکنون در نواحی فعالیت کاری خود را آغاز و تا ۱۵ اسفند ماه ادامه می یابد و دراین مدت نیروی انسانی مورد نیاز جهت انجام کلیه امور فرروبی تحت دستور نواحی و نظارت معاونت امور شهری انجام وظیفه خواهند نمود .

وی افزود: اقدامات لازم برای انتخاب پیمانکار انجام و مخازن زرد رنگ به نواحی تحویل داده شده، کلیه های شن مخصوص در حال شارژ هستند، ماشین آلتی که نیاز به تعمیر داشتند نیز آماده خدمات رسانی شدند، سایت های دپوی شن مخصوص و … در حال جانمایی هستند و منطقه در حال آمادگی برای بارش های زمستانی است.

شهردارمنطقه ۵:

پروژه‌های مشارکتی باید در راستای اهداف شهرداری باشد

شهردارمنطقه ۵، از چندپروژه مشارکتی در

سطح منطقه، بازدید کرد.

به گزارش امتیاز، محمود کلهری، پس از بازدید از پروژه‌های مشارکتی و در جمع رئیس و کارکنان اداره سرمایه‌گذاری مشارکت‌های مردمی شهرداری منطقه ۵ اظهار داشت: پروژه‌های مشارکتی، باید در راستای اهداف شهرداری باشد. شهردارمنطقه ۵ تاکید کرد:اقدام‌ها، آسیب‌ها و اینکه با چه توانی می‌توان پروژه‌های مشارکتی را پیش بره، بررسی شود. برای پیشبرد امور، باید از اشتباه‌های گذشته درس گرفت. مسبر صحیح را تسهیم، و با اطلاعات دقیق، فعالیت کرد. شهردار منطقه ۵، را در این بازدید قاطعه محمدی، رئیس اداره سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی همراهی کرد.

شهردار منطقه ۱۹ تاکید کرد:

پیگیری و نظارت مستمر بر رفع خطر از ساختمان های نایمن

شهردار منطقه ۱۹ گفت: در راستای ایمن سازی ساختمان های پرخطر و نایمن، فعالیت شناسایی و صدور اخطار به مالکان آن‌ها انجام شده است.

به گزارش امتیاز، علی توکلی در جلسه کمیته ایمنی که با حضور نمایندگان آتش نشانی و مسئولان شهرداری این منطقه برگزار شد، با تاکید بر رفع خطر از ساختمان های نایمن منطقه گفت: به همین منظور ضمن شناسایی این ساختمان ها و احصاء موارد خطرناک و نایمن، اخطارهای لازم به منظور ایمن سازی ساختمان به آن‌ها صادر شده است. او با اشاره به بند ۱۴ ماده ۵۵ مبنی بر اتخاذ تدابیر مؤثر و اقدام لازم برای رفع خطر از بناهای نایمن و پرخطر تصریح کرد: در همین راستا اقدامات قانونی برای رفع موارد اعلامی سازمان آتش نشانی و خحات ایمنی شهرداری تهران طی بازدیدی از این اماکن گشتی می‌گردد.توکلی خواستار تسریع اقدامات مورد نیاز برای رفع خطر ساختمان های اولویت دار همچون پاساژ زندجانی شد و ادامه داد: مجتمع سهیل، سالن پذیرایی طوبی، گود جنب میدان ماهان و برخی از درمانگاه های شناسایی شده از دیگر بناهای نایمن هستند که باید ضمن پیگیری های مستمر برای اجرای موارد ایمن سازی، اطلاع رسانی لازم نیز درخصوص نایمن بودن این ساختمان به آن‌ها انجام شود. شهردار منطقه یکی از مهمترین اقدامات مهم این منطقه را در بحث رفع خطر از ساختمان های نایمن تخریب پاساژ اجرا و ضمن تأمین امنیت جانی شهروندان منجر به رفع گره ترفیقی خیابان شکوفه شد.

بهبازی معابر منطقه ۱۵ با توزیع آسفالت مناسب

۲۸ هزار متر مربع از معابر منطقه ۱۵با توزیع آسفالت مکانیزه و دستی از ابتدای امسال

بهبازی شد.

به گزارش امتیاز، علیرضا حلاجیان معاون فنی و عمران منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: این عملیات در راستای تسهیل در تردد وسایل نقلیه، افزایش مقاومت لایه های زیرین معابر در مقابل نفوذ باران و آبهای سطحی روان و نیز بهبود منظر شهری انجام شد.

او ادامه داد: از این مقدار ۳ هزار و ۱۵۰ تن آسفالت دستی براساس پیام های ۱،۳۷ و ۱۸۸۸ بازدید کارشناسان عمران در نواحی هفتگانه اجرا و ۱۴ هزار و ۳۱۸ متر مربع از معابر سطح نواحی به منظور رفع چاله های خطرآفرین، لکه گیری و روکش دستی آسفالت شد.

به گفته معاون فنی و عمران منطقه عملیات آسفالت مکانیزه به حجم ۲ هزار و ۴۳۶ تن در میدان بسیج، خیابان هاشم آباد و تقاطع حلاجیان نبرد و بقایای توزیع شد.

حلاجیان در ادامه به انجام عملیات بهسازی، همسطح سازی و تعویض درچه‌های معابر هفتگانه اشاره کرد و گفت: در این راستا ۳۷۸ درچه مرمت و همسطح سازی و تعویض شد. او با اشاره به اهمیت رفع ناهمواریها و همسطح سازی درچه‌ها با آذوقه های ۱،۳۷ و ۱۸۸۸ در تردد خودروها و عدم بروز تصادفات و آسیب های جبران ناپذیر افزود: رسیدگی به این نوع فعالیتها تأثیر شایانی در عدم بروز حوادث و سوانح غیر مترقبه رانندگی خواهد داشت.

شبکه اینترنت ما را به طور جدی محک زد.

آذری جهرمی با اشاره به تفاهم‌نامه هوشمندسازی مدارس که در گذشته بین دو وزارتخانه منعقد شده است، خاطرنشان کرد: در هوشمندسازی مدارس، تجهیز مدارس بر عهده آموزش و پرورش و ارائه زیرساخت‌ها بر عهده وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات است. تاکنون هوشمندسازی ۶۷ هزار مدرسه انجام شده و در فاز بعد بیشتر مدارس را به فیبر نوری مجهز می‌کنیم؛ البته این کار در در روستاها زمان‌بر است.

وی افزود: در بحث خدمات اپلیکشن‌ها در آموزش و پرورش کارهای خوبی انجام شده است و اسارت‌آپ‌هایی خدمات صوتی، تصویری و دیجیتالی خوبی ارائه داده‌ان اما این موضوع نیازمند سیاست‌گذاری از سوی آموزش و پرورش است.

تولید تبلت دانش آموزی ساخت داخل از چند ماه دیگر

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه استارت‌آپ‌ها ظرفیت خوبی دارند و می‌توانند در بخش‌های مختلف کمک کنند، اظهار کرد: از شرکت‌ها حمایت کردیم و ظرف چند ماه آینده می‌توانند تبلت ارزان‌قیمت تولید و در اختیار دانش‌آموزان قرار دهند که قیمت این تبلت‌ها حدود دو تا سه میلیون تومان خواهد بود اما این قیمت هم برای برخی خانواده‌ها دشوار است و باید در این زمینه چاره‌ای اندیشید.

آذری جهرمی داد: با تعدادی از نهادهای حمایتی از جمله بهزیستی، بنیاد مستضعفان، ستاد اجرای فرمان حضرت امام ره، بنیاد برکت و … هماهنگ کردیم و مقرر شد تا بخشی از تبلت مورد نیاز دانش‌آموزان منتقل محروم را تهیه کرد.

یارانه اینترنت رایگان: روزی ۳ میلیارد تومان

وی تصریح کرد: روزانه سه میلیارد تومان یارانه بابت اینترنت رایگان به آموزش و پرورش از طرف دولت پرداخت می‌شود، بیش از ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر در زمان اوج مصرف از اینترنت رایگان استفاده می‌کنند و هشت و نیم میلیون نفر روزانه از اینترنت رایگان استفاده می‌کنند. اینترنت رایگان را برای همه دانش‌آموزان و معلمان رسمی و غیررسمی ارائه دادیم، نیاز هر یک از کاربران در ماه حدود ۷ گیگابایت است اما حدود ۲۰ گیگابایت برای هر معلم طی سه ماه ارائه دادیم.

عضو کابینه تدبیر و امید با اشاره به افزایش سرورها و ظرفیت‌های اینترنتی، اظهار کرد: در چهار قطب کشور باید سرورها را توزیع کنیم و نیاز به استقرار سرورهای دره‌هه استان‌ها نیست؛ اما پیش‌بینی می‌کنیم آذرباه بارتراפیکی سنگینی در شبکه اینترنت کشور داشته باشیم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از برگزاری جلسه با مسئولین شبکه شاد خبر داد و افزود: امیدواریم با تالاشی که انجام می‌شود این اپلیکشن خدمات را به طور مناسب و مورد رضایت خانواده‌ها و جامعه

۶۷هزار تذکر لسانی به افراد بدون ماسک در پایتخت

به مردم داده شده و آنان به استفاده از ماسک دعوت شدند. البته به زودی تذکراهای لسانی تمام خواهد شد و اعمال قانون خواهیم کرد. وی با بیان اینکه در همین مدت پلیس بیش از ۱۰ هزار ماسک را در میان اقشار مختلف توزیع کرده است، گفت: همچنین همکاران من از ۷۹۲۹ واحد صنفی بازدید کردند که ۲۷۵ واحد به دلیل عدم رعایت دستورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی با دستور قضائی پلمب شدند.

سردار رحیمی ادامه داد: اعمال قانون از امروز جدی تر شده و تا این لحظه ۴۲ مورد به علت عدم

سلامت گفت: پلیس از همان روزهای نخست شیوع کرونا اقدامات خود را آغاز کرد و در کمترین زمان توانستیم طومار محترکان لوازم بهداشتی را در هم بیچیم. ما در ایام نوروز هم در اجرای پروتکل‌ها و مصوبات سازمانی مقابله با کرونا، عمل کردیم که نتیجه آن در روز سیزدهم فروردین دیدیم.

رئیس پلیس تهران بزرگ با بیان اینکه در هفته نخست اجباری شدن استفاده از ماسک از درب منازل مقرر شد که صرفا به افراد بدون ماسک تذکر دهیم، گفت: تمام رده ها و یگان های پلیس برای این موضوع خط شده و در عرض پنج روز ۶۷ هزار تذکر لسانی